
 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke směrnici č. 1DS/2016 děkana Fakulty ekonomické ZČU  

Organizace státních závěrečných zkoušek na FEK ZČU  

 

S účinností od 1. 2. 2018 se do čl. 12 – Bakalářská a diplomová práce doplňují tyto odstavce: 

14. Vedoucí katedry před vyhlášením témat kvalifikačních prací stanoví každému 

akademickému pracovníkovi katedry pro následující akademický rok směrné číslo 

maximálního počtu současně vedených bakalářských a diplomových prací s přihlédnutím 

k výši pracovního úvazku akademického pracovníka, jeho pracovním úkolům 

a specifikům konkrétního studijního programu a studijního oboru. Do počtu současně 

vedených kvalifikačních prací se započítávají i kvalifikační práce, které akademický 

pracovník vede pro jinou katedru. Nejvyšší počet současně vedených kvalifikačních prací 

v bakalářském a navazujícím magisterském studijním programu jedním akademickým 

pracovníkem nesmí přesáhnout 20 prací, z nichž maximálně 10 může být diplomových. 

Tyto počty lze překročit pouze ve výjimečných a odůvodněných případech po předchozím 

projednání vedoucího katedry s děkanem FEK. 

15. Postup při ověřování původnosti kvalifikačních prací stanoví pokyn děkana č. 1DP/2018.  

 

 

 

 

Plzeň 24. 1. 2018 doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný 

 děkan  

 


